O CONTRATANTE reserva-se o direito de não receber o produto em desacordo com o previsto 
neste ajuste, podendo rescindi-lo, sem prejuízo das sanções previstas neste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - Do Preço e da Forma de Pagamento 

4.1. Fica ajustado o valor total do presente contrato em R$ 51.670,00 (cinquenta e um mil 
seiscentos e setenta reais). 

Item Cód. Discriminação Unid. Quant. Preço 

Unitário 

Preço Total 

6 

11997 

GRADIL  

Peças  de  grades  de isolamento  para  eventos.   

Especificações grade  de  isolamento  em  metalon  

redondo; .nos  padrões oficiais (padrão  universal: